

**Årsredovisning**  
för  
**DCOM Bygg & Montage AB**  
559156-8059

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christoffer Nilsson, Styrelseledamot  
2023-02-28

Styrelsen för DCOM Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2018-04-05 och bedriver byggnads- montage- och renoveringsverksamhet inom byggsektorn.

Bolaget ägs i sin helhet av WBOAR Holding AB, org.nr 559326-2065.

Bolaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	9 147	12 032	7 802	5 445
Resultat efter finansiella poster	-141	844	482	205
Soliditet (%)	20,4	41,7	27,2	17,5

Omsättningen har minskat under året då bolaget åtagit sig färre uppdrag jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 988	656 563	906 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		656 563	-656 563	0
Utdelning		-100 000		-100 000
Indragning aktier		-425 500		-425 500
Fondemission		-24 500		-24 500
Årets resultat			-11 449	-11 449
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>306 551</b>	<b>-11 449</b>	<b>345 102</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	306 551
årets förlust	-11 449
	<b>295 102</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	295 102
	<b>295 102</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 147 442	12 031 760
Övriga rörelseintäkter		219 453	172 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 366 895</b>	<b>12 204 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 377 463	-4 337 071
Övriga externa kostnader		-2 269 479	-1 557 693
Personalkostnader	2	-4 797 535	-5 416 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 732	-42 852
Övriga rörelsekostnader		-21 295	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 502 504</b>	<b>-11 353 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-135 609</b>	<b>850 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 090	-6 524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 090</b>	<b>-6 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-140 699</b>	<b>844 320</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	0
Förändring av överavskrivningar		28 600	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>149 600</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 901</b>	<b>844 320</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 350	-187 757
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 449</b>	<b>656 563</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 469	109 496
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 469</b>	<b>109 496</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 469</b>	<b>109 496</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		993 156	727 530
Övriga fordringar		107 676	155 761
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 560	68 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 674	54 676
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 430 066</b>	<b>1 006 937</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 461	1 340 144
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 461</b>	<b>1 340 144</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 562 527</b>	<b>2 347 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 687 996</b>	<b>2 456 577</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

306 551

199 988

Årets resultat

-11 449

656 563

**Summa fritt eget kapital**

**295 102**

**856 551**

**Summa eget kapital**

**345 102**

**906 551**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

121 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

28 600

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**149 600**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

14 044

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**14 044**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

394 044

345 845

Skatteskulder

76 879

117 917

Övriga skulder

166 956

235 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

705 015

687 098

**Summa kortfristiga skulder**

**1 342 894**

**1 386 382**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 687 996**

**2 456 577**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	214 261	214 261
Inköp	114 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-159 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 361</b>	<b>214 261</b>
Ingående avskrivningar	-104 765	-61 913
Försäljningar/utrangeringar	101 087	0
Årets avskrivningar	-39 214	-42 852
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 892</b>	<b>-104 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 469</b>	<b>109 496</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2023-02-21

*Christoffer Nilsson*  
Christoffer Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-25

*Stefan Noreng*  
Stefan Noreng  
Godkänd revisor
